Willelmus de Beke junior filius quondam Johannis de Beke et Johannes Groet Leeuwe maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Johannis (dg: totam p) terciam partem que ad dictum quondam Johannem spectabat in pecia prati sita in parrochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum die Rumelsche Beemde de qua pecia prati relique due terciie partes ad Walterum Danels soen van der Heijden et ad liberos quondam Goeswini de Hal pertinent item unam sextariatam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum Thede inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem Johannis Dircs soen ex alio atque peciam pascue dicte Driesschelken (dg: s) dicti quondam Johannis sitam ad finem sextariate terre predictae atque sextariatam terre cum suis attinentiis dicti quondam Johannis sitam in dicta parrochia ad locum dictum Pellen

Acker inter hereditatem Laurencii Gruijter ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum die Kijnder van Beke #ex alio# tendentem cum uno fine ad viam in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Waltero promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 292v 03 do 04-03-1406.

Johannes Doreman zvw Walterus Doreman droeg over aan Henricus Appels soen van Luijssel een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Andreas-apostel in Berkel te leveren, welke pacht voornoemde Johannes gekocht had van Hessello zvw Gobelinus koster van Gestel.

Solvit XXII solidos.

Johannes Doreman filius quondam Walteri Doreman hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie Andree apostoli et in Berkel tradendam quam paccionem dictus Johannes erga (dg: Johanne) Hessellonem filium quondam Gobelini custodi' de Gestel emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: filio) Appels soen van Luijssel (dg: l) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 292v 04 do 04-03-1406.

Johannes Cuper en zijn zuster Beatrix, kvw Henricus Cuper, en Arnoldus zvw Henricus van den Perre verkocht aan Hubertus Osman en Elizabeth wv Arnoldus Osman (1) een stukje land, 5 voet breed en 25½ voet lang, in Den Bosch, aan de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van wijlen Hilla Osmans enerzijds en een ander erfgoed van wijlen voornoemde Henricus Cuper anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van voornoemde Hubertus Osman en met het andere eind aan een ander erfgoed van wijlen voornoemde Henricus Cuper, (2) een stukje land, 7½ voet lang en 4 voet breed, aldaar, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Hilla enerzijds en een ander erfgoed van wijlen voornoemde Henricus Cuper anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van wijlen Nijcholaus Coel van Mairheze met het andere eind aan voornoemde erfgoed van wijlen voornoemde Henricus Cuper.

Johannes Cuper et Beatrix eius soror liberi quondam Henrici Cuper cum tutore et Arnoldus filius quondam Henrici van den Perre particulam terre (dg: sit) quinque pedatas in latitudine et XXV et dimidiam pedatas in longitudine continentem sitam in Busco (dg: retro) #ad# vicum (dg: dictum) scrijniparorum inter hereditatem (dg: Hill) quondam Hille Osmans ex uno et inter reliquam hereditatem dicti quondam Henrici Cuper #ex alio# tendentem cum uno fine ad hereditatem Huberti Osman et cum reliquo fine ad reliquam hereditatem dicti quondam Henrici Cuper atque particulam terre septem et dimidiam pedatas in longitudine et quatuor pedatas in latitudine continentem sitam ibidem inter hereditatem dicte quondam Hille ex uno et inter reliquam hereditatem dicti quondam Henrici Cuper ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Nijcholai Coel de Mairheze et cum reliquo fine ad predictam hereditatem dicti quondam Henrici Cuper ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Elizabet relicte) dicto Huberto (dg: Oss) Osman et Elizabeth relicte quondam Arnoldi Osman promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 292v 05 do 04-03-1406.

Voornoemde Hubertus Osman en Elizabeth wv Arnoldus Osman beloofden aan voornoemde Johannes Cuper en zijn zuster Beatrix, kvw Henricus Cuper, en Arnoldus zvw Henricus van den Perre een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en erf van wijlen Hilla Osmans, in Den Bosch, aan de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Gerardus Coelner zvw Petrus van Doveren en voornoemde Hubertus enerzijds en

erfgoed van wijlen Nijcholaus Coel van Mairheze anderzijds, (2) de twee voornoemde stukjes land.

Dicti emptores cum tutore promiserunt se daturos et soluturos dictis venditoribus hereditarium censum trium librarum monete hereditarie nativitatibus Domini ex domo et (dg: q) area quondam Hille Osmans sita in Busco ad vicum scrijniparorum inter hereditatem Gerardi Coelner filii quondam Petri van Doveren (dg: ex uno in) et dicti Huberti ex uno et inter hereditatem Nijcholai quondam Coel van Mairheze ex alio atque ex duabus particulis terre supradictis. Testes Lu et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 292v 06 do 04-03-1406.

Voorname Elizabeth beloofde voornoemde cijns te betalen zolang zij leeft, zó dat voornoemde Hubertus daarvan geen schade ondervindt.

Dicta Elizabeth cum tutore promisit super omnia quod ipsa predictum censum taliter solvet quamdiu vixerit in humanis quod predicto Huberto ad vitam eiusdem Elizabeth dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra.

1184 f.293r.

quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis marcii die quarta: donderdag 04-03-1406.

BP 1184 f 293r 01 do 04-03-1406.

Johannes zvw Johannes Boet, Amelius zvw Petrus Melijs soen ev Agnes dwv voornoemde Johannes Boet en Jacobus van den Otheren verkochten aan Johannes Odeveer de jongere spoomaker een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd die Dravelgas, tussen erfgoed van Theodericus van Ghemert riemmaker enerzijds en erfgoed van Johannes Pepercoren anderzijds, aan wijlen voornoemde Johannes Boet verkocht¹¹ door Elias zv Johannes van Rode.

Johannes filius quondam Johannis Boet et Amelius filius quondam Petri Melijs soen maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Boet (dg: domum et aream sitam in Busco) et Jacobus van den Otheren domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum die Dravelgas inter hereditatem Theoderici de Ghemert corrigiatoris ex uno et inter hereditatem Johannis Pepercoren ex alio venditam prefato quondam Johanni Boet ab Elija filio Johannis de Rode prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni Odeveer juniori calcariatori supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lu et Jacobus datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 293r 02 do 04-03-1406.

Voorname Jacobus van den Otheren beloofde dat zijn minderjarige zoon Laurencius, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dwv voornoemde Johannes Boet, zodra hij meerderjariig is, afstand zal doen van voornoemd huis en erf.

Dictus Jacobus promisit super omnia quod ipse Laurencium eius filium 'suum ab ipso et quondam Elizabeth sua uxore filia dicti quondam Johannis Boet pariter genitum quamcito ad annos pubertatis pervenerit super predicta domo et area et jure ad opus dicti emptoris hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 293r 03 do 04-03-1406.

Bertoldus van Arle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

¹¹ Zie ← BP 1177 f 164r 10 za 05-11-1384, verkoop van het huis.

Bertoldus van Arle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 293r 04 do 04-03-1406.

Johannes nzvw Petrus Lauwerijns soen verkocht aan Henricus Steenken nzvw Eelkinus Steenken een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 6 lopen aangelegen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd Laervoirt, tussen Henricus Broc enerzijds en Walterus van den Berge anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Johannes filius naturalis quondam Petri Lauwerijns soen hereditarie vendidit Henrico Steenken filio naturali quondam Eelkini Steenken hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et sex lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoirt in loco dicto Laervoirt inter hereditatem Henrici Broc ex uno et inter hereditatem Walteri van den Berge ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis (dg: et si) exinde prius solvendo et sufficientem. Testes Gheel et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 293r 05 do 04-03-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (do 02-02-1406), met 14 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van hr Gerlacus van Gemert, Gerardus van Ophoven en Everardus van Hoelt.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime preteritum sine medio 'quentium semper dicto spacio pendente cum XIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis marcii die quarta hora completorum presentibus 'presentibus domino Gerlaco de Gemert Gerardo de Ophoven et Everardo de Hoelt.

BP 1184 f 293r 06 do 04-03-1406.

Hubertus Plaetmaker zvw Arnoldus Bac zvw Walterus van Berkel verkocht aan Everardus van Hoelt de helft, die aan hem gekomen was na overijden van zijn zuster Elizabeth, dvw voornoemde Arnoldus en ev Lambertus zv Gerardus Wolfs, in een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oisterwijk, welke pacht Everardus zvw Zebertus van der Scueren met Lichtmmis in Oisterwijk moest leveren aan wijlen voornoemde Lambertus, gaande uit $\frac{2}{3}$ deel van de goederen van wijlen voornoemde Arnoldus Bac, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, naast de plaats gnd Aen den Hezeacker.

Hubertus Plaetmaker filius quondam Arnoldi Bac filii quondam Walteri van Berkel medietatem sibi de morte quondam Elizabeth sue sororis (dg: ux) filie dicti quondam Arnoldi uxoris olim Lamberti filii Gerardi Wolfs successione advolutam in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Oesterwijk quam paccionem Everardus filius quondam Zeberti van der (dg: Sch) Scueren solverere tenebatur Lamberto quondam predicto hereditarie purificationis et in Oesterwijk tradere ex duabus terciis partibus bonorum dicti quondam Arnoldi Bac (dg: dicti) cum suis attinentiis sitorum in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver juxta locum dictum Aen den Hezeacker ut dicebat hereditarie vendidit Everardo van Hoelt promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Lamberti et quorumcumque heredum dictorum quondam Lamberti et Elizabeth deponere. Testes datum